
ZARZĄDZENIE NR 129/2025 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 79.517.792,23 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 56.521.350,31 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 22.996.441,92 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 8.321.474,49 zł 

2. Wydatkami w kwocie 79.883.610,57 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 55.888.269,07 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 23.995.341,50 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 8.321.474,49 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 365.818,34 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 938 812,01 3 918 377,01

Ośrodki pomocy społecznej 427 024,36 429 054,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

35 322,00 37 352,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 267,00 107 802,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

94 000,00 71 535,00

79 538 227,23 79 517 792,23

Rozdział

85219

2010

85228

2010

Razem: -20 435,00

BeSTia Strona 1 z 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

-20 435,00

2 030,00

2 030,00

-22 465,00

-22 465,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 31 października 2025 r.



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 269 956,64

Pozostała działalność 1 242 829,64

Zakup materiałów i wyposażenia 6 934,74

Zakup usług pozostałych 5 496,47

Gospodarka mieszkaniowa 720 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 413 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług remontowych 171 950,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 160 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 159 000,00

Pozostała działalność 146 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 140 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 6 000,00

Działalność usługowa 468 628,00

Cmentarze 290 278,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Administracja publiczna 9 298 670,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 245 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 230 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 082 932,24

Zakup usług pozostałych 308 296,31

Różne opłaty i składki 70 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 404 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup usług pozostałych 308 400,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

1 242 829,64

Dział

010

01095

4210

4300

4210

0,00 1 269 956,64

0,00

-132,37 6 802,37

132,37 5 628,84

720 000,00

409 000,00

3 000,00

165 950,00

163 000,00

149 000,00

0,00

700

710

70004

70005

70095

71035

0,00

3 000,00

-1 000,00

-4 000,00

-6 000,00

-12 000,00

-2 000,00

-10 000,00

16 000,00

17 000,00

-1 000,00

9 800,00

9 800,00

9 800,00

0,00

4270

4210

4400

4300

4530

4590

4300

3030

4300

149 000,00

157 000,00

162 000,00

5 000,00

478 428,00

300 078,00

9 800,00

9 298 670,00

235 500,00

220 000,00

9 000,00

0,00

7 078 349,82

333 713,89

40 000,00

750

75022

75023

75075

4700

4300

4430

4170

4300

BeSTia

-10 000,00

-10 000,00

2 000,00

-2 000,00

-4 582,42

25 417,58

-30 000,00

14 582,42

-417,58

15 000,00

9 582,42

418 682,42

323 400,00

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 31 października 2025 r.



Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 019 067,70

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 502,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 471,96

Zakup usług remontowych 100,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 777,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 613,00

Pozostała działalność 424 282,84

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00

Zakup usług pozostałych 74 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 583 658,33

Ochotnicze straże pożarne 474 658,33

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 181,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Różne rozliczenia 254 657,72

Rezerwy ogólne i celowe 254 657,72

Rezerwy 254 657,72

Oświata i wychowanie 16 760 366,23

Szkoły podstawowe 9 307 575,89

Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 349,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 944,86

Zakup materiałów i wyposażenia 76 896,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 390 148,41

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 347,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 620,05

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Zakup energii 31 000,00

Zakup usług pozostałych 16 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 225 937,00

Przedszkola 3 595 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 425 500,00

Świetlice szkolne 603 095,20

75085

758

801

3020

4170

4210

4270

4280

4360

4700

754

75095

75412

75818

4100

4300

4110

4120

4170

4270

4810

4010

80101

80103

80104

4120

4210

4110

4120

4210

4240

4260

4300

4790

2540

BeSTia
80107

0,00

-7 530,00

5 700,00

1 000,00

-100,00

800,00

0,00

27 500,00

244 857,72

244 857,72

244 857,72

16 760 366,23

9 287 235,61

592 008,72

107 944,86

85 896,00

397 348,41

47 947,00

7 220,05

9 000,00

1 019 067,70

11 972,00

6 800,00

28 471,96

0,00

490,00

26 000,00

3 000,00

14 500,00

236 937,00

3 615 500,00

3 445 500,00

589 895,20

Strona 2 z 6

-10,00

150,00 2 927,00

790,00 2 403,00

0,00 424 282,84

-5 000,00 30 000,00

5 000,00 79 200,00

583 658,33

474 658,33

10 881,00

0,00

-300,00

0,00

-200,00

2 500,00

-2 000,00

-9 800,00

-9 800,00

-9 800,00

0,00

-20 340,28

-26 340,28

-3 000,00

9 000,00

7 200,00

2 600,00

600,00

-1 000,00

1 000,00

-5 000,00

-2 000,00

11 000,00

20 000,00

20 000,00

-13 200,00



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 885,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 424 766,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 016 474,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 389,00

Zakup usług remontowych 2 500,00

Zakup usług pozostałych 765 500,00

Podróże służbowe krajowe 120,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 502 296,05

Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

106 580,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 106 580,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

798 549,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 758,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 099,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 720,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00

Zakup energii 34 145,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 195,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 467 374,00

Pozostała działalność 340 000,50

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00

Pomoc społeczna 7 990 234,29

Domy pomocy społecznej 878 273,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 878 273,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 378 359,00

Świadczenia społeczne 378 359,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4710

4790

80113

80148

80149

80150

4120

4270

4300

4410

4780

4210

2540

3020

4010

4120

4240

80195

85202

85214

4260

4710

4790

4210

4270

4330

3110

4110

4330

885,00

413 566,00

1 026 474,80

2 089,00

350,00

778 215,35

-2 000,00

-11 200,00

10 000,00

-300,00

-2 150,00

30 550,00

69 099,00

15 720,00

30 145,00

2 145,00

492 214,28

305 000,50

5 000,00

0,00

7 969 799,29

905 688,47

905 688,47

428 359,00

408 359,00

10 000,00

10 000,00

12 715,35

-15,35 104,65

-250,00 1 550,00

-9 000,00 493 296,05

-9 000,00 22 000,00

5 000,00 111 580,00

111 580,00

833 889,28

28 758,00

5 000,00

3 000,00

35 340,28

4 000,00

-1 000,00

8 550,00

-4 000,00

-50,00

24 840,28

-35 000,00

5 000,00

-40 000,00

-20 435,00

27 415,47

27 415,47

50 000,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

Strona 3 z 6

852

BeSTia



Ośrodki pomocy społecznej 2 675 982,36

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

Świadczenia społeczne 34 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 661 518,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 372 409,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 815,36

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 851,66

Zakup energii 29 500,00

Zakup usług remontowych 18 000,00

Zakup usług pozostałych 133 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 080,00

Podróże służbowe krajowe 21 670,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 350 013,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 790,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 43 602,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 983,00

Wynagrodzenia bezosobowe 112 182,00

Zakup usług zdrowotnych 740,00

Zakup usług pozostałych 54 654,00

Podróże służbowe krajowe 13 872,14

Pomoc w zakresie dożywiania 301 000,00

Świadczenia społeczne 301 000,00

Pozostała działalność 1 968 200,25

Świadczenia społeczne 80 488,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 081 320,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 205 458,43

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 714,48

Wynagrodzenia bezosobowe 77 133,48

Zakup materiałów i wyposażenia 54 435,16

Zakup środków żywności 48 054,04

Zakup energii 65 000,00

Zakup usług remontowych 7 819,00

720,00

110 082,00

35 900,00

12 732,14

311 000,00

311 000,00

1 988 200,25

100 488,00

1 082 848,75

196 530,51

19 504,43

77 739,50

48 415,16

52 351,65

77 181,66

8 250,15

186,00

-643,00

6,00

-2 100,00

-20,00

-18 754,00

-1 140,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

1 528,75

-8 927,92

-9 210,05

606,02

-6 020,00

4 297,61

12 181,66

431,15

Strona 4 z 6

3020

-105 385,47 2 570 596,89

2 000,00 12 000,00

2 027,00 36 827,00

1 641 521,00

322 409,00

32 815,36

-19 997,00

-19 000,00

-50 000,00

-10 000,00

-23 000,00

10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

20 000,00

-1 700,00

-3 000,00

484,53

-3 000,00

-200,00

-22 465,00

40 000,00

66 851,66

17 800,00

24 500,00

13 000,00

153 800,00

6 380,00

18 670,00

2 484,53

5 000,00

19 800,00

327 548,00

93 976,30

42 959,00

6 989,00

85219

3110

4010

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4300

4360

4410

4430

4710

6060

85228

85230

85295

4010

4110

4120

4170

4280

4300

4410

3110

3110

4010

4110

4120

BeSTia

4170

4210

4220

4260

4270



Zakup usług zdrowotnych 2 726,07

Zakup usług pozostałych 167 429,35

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00

Podróże służbowe krajowe 4 500,00

Różne opłaty i składki 10 279,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 459,50

Rodzina 10 363 486,42

Wspieranie rodziny 333 030,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 492,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 017,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 616,00

Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 757,47

Zakup środków żywności 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 510,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

Podróże służbowe krajowe 13 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 098,00

Rodziny zastępcze 150 000,00

Świadczenia społeczne 150 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 112 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 112 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 421 468,43

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 445 935,14

Zakup materiałów i wyposażenia 17 654,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 010 000,00

Zakup energii 150 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 71 610,32

Zakup usług pozostałych 70 485,32

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

181 695,47

181 695,47

152 000,00

152 000,00

9 421 468,43

456 935,14

28 654,00

949 000,00

89 000,00

71 610,32

20 485,32

50 000,00

Strona 5 z 6

-1 290,00 1 436,07

6 714,70 174 144,05

385,28 2 685,28

3 500,00

11 942,04

3 000,95

-1 000,00

-999,05

1 663,04

-361,19

0,00

-71 695,47

-20 000,00

-7 334,00

-1 030,00

-20 000,00

-4 257,47

-6 000,00

-510,00

-7 000,00

-314,00

2 098,31

261 334,93

10 363 486,42

156 492,00

32 683,40

4 586,00

22 000,00

5 500,00

4 000,00

0,00

3 000,00

886,00

11 200,00

500,00

1 348,00

-2 000,00

-1 500,00

-1 750,00

31 695,47

31 695,47

40 000,00

40 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

-61 000,00

-61 000,00

0,00

-50 000,00

50 000,00

BeSTia

900

85510

90005

90015

90026

4210

4260

4300

6230

4280

4300

4360

4410

4430

4700

4710

4010

855

85504

85508

4110

4120

4170

4210

4220

4280

4300

4360

4410

4700

4710

3110

4330



Pozostała działalność 1 202 748,29

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 161 205,84

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 527 438,70

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 976 663,95

Zakup usług remontowych 23 000,00

Pozostała działalność 242 238,12

Zakup materiałów i wyposażenia 134 891,04

Zakup usług pozostałych 52 347,08

Kultura fizyczna 244 700,00

Obiekty sportowe 56 500,00

Zakup energii 22 989,99

Zakup usług pozostałych 21 000,00

79 904 045,57

-18 600,00

13 600,00

-13 600,00

5 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

-20 435,00

1 252 748,29

56 500,00

57 347,08

244 700,00

20 989,99

23 000,00

79 883 610,57

Strona 6 z 6

50 000,00

1 000,00 16 000,00

-1 000,00 4 000,00

50 000,00 211 205,84

0,00 5 527 438,70

13 600,00 1 990 263,95

36 600,00

228 638,12

116 291,04

921

926

4210

4300

4260

4300

Razem:

BeSTia

92109

92195

92601

90095

4170

4280

4300

4270


	ZARZĄDZENIE NR 129/2025 BURMISTRZA BARWIC z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


